
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXIII         Житиште        23.12.2019.             Број 43. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

  

На основу члана 35. став 7. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 

72/09, 81/09-испр. и 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19 

и 37/19-др. Закон,  у даљем тексту: Закон) и члана 42. Статута Општине Житиште - пречишћен 

текст ("Службени лист Oпштине Житиште" бр. 10/2019), Скупштина Општине Житиште на 29. 

седници одржаној 23.12.2019.године, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОНОШЕЊУ 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

НАСЕЉА ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком доноси се Измена и допуна Плана генералне регулације насеља Житиште. 

 

Члан 2. 

 

План се састоји од текстуалног и графичког дела. 

 

Текстуални део Плана је саставни део ове Одлуке и објављује се у "Службеном листу 

општине Житиште". 

 

Графички део плана садржи: 

 

Ред. 

Бр. 
Назив карте Размера 

1.-2. Прегледна карта: Извод из Плана генералне регулације - 

Положај локације Измена и допуна Плана - 

3. Предлог одређивања површина и капацитета јавне 

Намене 1:5000 

4. Подела простора на функционалне зоне и целине са 

претежном наменом површина и карта спровођења 1:5000 

5. Саобраћајна инфраструктура, регулација и нивелација 

1:5000 

5а. План рeгулације јавних површина – локалитет ''В'' 

1:5000 

7. Електроенергетска и електронска комуникационе 

Инфраструктура 1:5000 

 

Текстуални и графички део Плана су увезани и заједно чине целину. 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

Члан 3. 

 

План се потписује, оверава и архивира у складу са Законом о планирању и изградњи. 

План је израђен у 4 (четири) примерка у аналогном и 4(четири) примерка у дигиталном 

облику. 

Три примерка донетог, потписаног и овереног Плана у аналогном облику и три примерка 

дигиталном облику чувају се у надлежној служби Општине. 

Један примерак донетог, потписаног и овереног Плана у аналогном облику и један примерак 

у дигиталном облику чува се у ЈП "Завод за урбанизам Војводине" Нови Сад, Железничка 6/III. 

 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Општине 

Житиште". Одлуку објавити у ,,Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Oпштине Житиште 

Број: I- 020-52/2019 

У Житишту, дана 23.12.2019. године 

 

 

Председница Скупштине Oпштине Житиште 

         Драгана Петковић с.р.  

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 

 

 

 
 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  6 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  7 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  8 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  9 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  10 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  11 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  12 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  13 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  14 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  15 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  16 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  17 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  18 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  19 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  20 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  21 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  22 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  23 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  24 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  25 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  26 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  27 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  28 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  29 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  30 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  31 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  32 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  33 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  34 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  35 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  36 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  37 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  38 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  39 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  40 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  41 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  42 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  43 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  44 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  45 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  46 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  47 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  48 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  49 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  50 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  51 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  52 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  53 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  54 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  55 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  56 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  57 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  58 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  59 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  60 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  61 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  62 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  63 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  64 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  65 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  66 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  67 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  68 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  69 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  70 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  71 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  72 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  73 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  74 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  75 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  76 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  77 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  78 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  79 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  80 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  81 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  82 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  83 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  84 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  85 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  86 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  87 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  88 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  89 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  90 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  91 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  92 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  93 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  94 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  95 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  96 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  97 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  98 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  99 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 100 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 101 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 102 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 103 

 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 104 

 

  



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 105 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 106 

 

  



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 107 

 

 
 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 108 

 

  



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 109 

 

 



   

Број 43.        23.12.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 110 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
1. Одлукa о доношењу измене и допуне Плана генералне регулације насеља Житиште ........... 1. 

2. Измене и допуне Плана генералне регулације насеља Житиште .............................................. 3. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


